
                           令和３年６月１４日 

保 護 者 様  

                           大阪市立弁天小学校 

校 長  原 田  聡 

                          

１学期末個人懇談会のご案内 

 梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育推進のため、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

通常授業が始まり、いきいきとした子どもたちの表情をうれしく感じています。 

さて、7月８日（木）より 1学期末の個人懇談会を予定しております。日程の調整をいた

しますので、下の表のご都合の悪い日時欄に×印をご記入のうえ（×印はいくつでも結構

です）6月 28日（月）までに担任にご提出ください。 

尚、懇談期間中の児童の下校時刻は、13時 30分ごろです。いきいき活動はあります。 

 

 

 

１． 一任します。 

 

２． 都合が悪い日時があります。…下表に✖印をご記入ください 

 

  年  組  児童名（          ） 

 ８日(木) ９日(金) 12 日(月) 13 日(火) 14 日(水) 

前  半 
（午後１時 45 分～ 

午後 3 時 30 分頃） 
     

後  半 
（午後 3 時 30 分～ 

午後 5 時頃） 
     

〔備考〕  きょうだい （  年  組 ） 

 

 

きりとり線 


